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                                           ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO TREŚCI SIWZ 

Uczestnicy postępowania nr RU/DW/78/10 

 Dotyczy:      postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości poniżej 193 000 € na: 

 
 

                       DOSTAWĘ ARTYKUŁÓW ELEKTROINSTALACYJNYCH, KLOSZY I OPRAW 
 

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo zamówień publicznych (Dz. U z 2010 r. Nr 113, 

poz. 759 z późn. zm.) – zwanej dalej „Ustawą”, w związku z wnioskiem o wyjaśnienie treści SIWZ, jaki wpłynął do 

Zamawiającego, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 

 
 
Część A 
1. Pytanie Wykonawcy : 

pozycja 37 

Proszę o określenie typu, producenta urządzenia. 

1. Odpowiedź Zamawiającego; 
Ustawa – Prawo zamówień publicznych zabrania Zamawiającemu podawać konkretnych typów i producentów 

asortymentu ( jedynie w uzasadnionych przypadkach gdy są to elementy danego typu urządzenia). Zgodnie          

z treścią przepisu art. 29 ust. 3  Ustawy „przedmiotu zamówienia nie można opisywać przez wskazanie znaków 

towarowych, patentów lub pochodzenia, chyba, że jest to uzasadnione specyfiką przedmiotu zamówienia               

i Zamawiający nie może opisać przedmiotu zamówienia za pomocą dostatecznie dokładnych określeń,                  

a wskazaniu takiemu towarzyszą wyrazy „lub równoważny”. 

 
2.  Pytanie Wykonawcy: 
 pozycja 45 

Proszę o określenie typu, producenta urządzenia. 

2. Odpowiedź Zamawiającego; 
Ustawa – Prawo zamówień publicznych zabrania Zamawiającemu podawać konkretnych typów i producentów 

asortymentu ( jedynie w uzasadnionych przypadkach gdy są to elementy danego typu urządzenia). Zgodnie          

z treścią przepisu art. 29 ust. 3  Ustawy „przedmiotu zamówienia nie można opisywać przez wskazanie znaków 

towarowych, patentów lub pochodzenia, chyba, że jest to uzasadnione specyfiką przedmiotu zamówienia               

i Zamawiający nie może opisać przedmiotu zamówienia za pomocą dostatecznie dokładnych określeń,                  

a wskazaniu takiemu towarzyszą wyrazy „lub równoważny”. 



 
3.  Pytanie Wykonawcy: 

pozycja 46 

Czy można zaproponować podlicznik A51F 5/25A ZEMEL montaż natablicowy. 

 
3. Odpowiedź Zamawiającego; 
Ustawa – Prawo zamówień publicznych zabrania Zamawiającemu podawać konkretnych typów i producentów 

asortymentu ( jedynie w uzasadnionych przypadkach gdy są to elementy danego typu urządzenia). Zgodnie          

z treścią przepisu art. 29 ust. 3  Ustawy „przedmiotu zamówienia nie można opisywać przez wskazanie znaków 

towarowych, patentów lub pochodzenia, chyba, że jest to uzasadnione specyfiką przedmiotu zamówienia               

i Zamawiający nie może opisać przedmiotu zamówienia za pomocą dostatecznie dokładnych określeń,                  

a wskazaniu takiemu towarzyszą wyrazy „lub równoważny”. 
 
4.  Pytanie Wykonawcy: 
 pozycja 56 

Czy przycisk może być koloru czerwonego? 

4. Odpowiedź Zamawiającego; 
Zamawiający dopuszcza kolor czerwony przycisku awaryjnego. 
 
5. Pytanie Wykonawcy: 

 pozycja 60 

Można zaproponować dowolny mechanizm + klawisz +ramę? Jeżeli nie to proszę określić serię ABB do, której 
ma pasować  mechanizm + klawisz. 

5. Odpowiedź Zamawiającego; 
Wyłącznik schodowy  do ramki ABB typ BASIC 55 

 

6.  Pytanie Wykonawcy: 
pozycja 62 

Proponujemy programator ZCM-11/U ZAMEL, czy chodzi o taki programator? 

6. Odpowiedź Zamawiającego; 
Ustawa – Prawo zamówień publicznych zabrania zamawiającemu podawać konkretnych typów i producentów 

asortymentu ( jedynie w uzasadnionych przypadkach gdy są to elementy danego typu urządzenia). Wymagany 

elektroniczny wyłącznik czasowy nie jest do zamocowania  na szynę TH-5 lub jakąkolwiek inną. Podłączony ma 

być do gniazd użytkowych elektrycznych na 230V. 

 

7.  Pytanie Wykonawcy: 

 pozycja 86 

Czy nachylenie bolca uziemiającego w gniazdku może być pod kątem 90 stopni? 

7. Odpowiedź Zamawiającego; 

Zamawiający nie dopuszcza nachylenia bolca w gniazdku pod katem 90 stopni. 



Działając na podstawie przepisu art. 38 ust. 4 Ustawy w związku z art. 38 ust. 1 pkt 3 Zamawiający informuje, iż    

z uwagi na  wnioski o wyjaśnienie treści SIWZ, które wpłynęły do siedziby Zamawiającego, a także odpowiedni 

termin między udzieleniem stosownych wyjaśnień, a terminem składania ofert, Zamawiający dokonuje zmiany 

terminu składania oraz otwarcia ofert. 

 
Termin składania ofert upływa 15.10.2010 r. o godzinie 10:30. 

Ofertę należy złożyć w Dziale Zamówień Publicznych Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach 

przy ul. Bankowej 12, III p., pok.69. 

Termin związania ofertą wynosi 30 dni i upływa 13.11.2010 r. 
Otwarcie ofert nastąpi 15.10.2010 r. o godzinie 11:00 w Dziale Zamówień Publicznych Uniwersytetu Śląskiego    

w Katowicach przy ul. Bankowej 12, III p., pok.61 
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